contratada Torre Forte Atacado e Varejo Ltda - inscrita no CNPJ nº 05.247.406/0001-97, que
versa sobre a Aquisição de Materiais de Enfermagem (Insumos para punção, infusão e monitoração
- na forma do Pregão Eletrônico nº 389/2025, assinada em 23/01/2026, no valor de R$ 12.750,00
(doze mil setecentos e cinquenta reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 26/01/2026, às 14:32, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

[...]

que versa sobre a Aquisição de condutores para expansor de pele e lâminas para faca de
enxerto utilizados no atendimento dos pacientes no Hospital Municipal São José - na forma
do Pregão Eletrônico nº 323/2025, assinada em 23/01/2026, no valor de R$ 4.110,00 (quatro mil
cento e dez reais).

100 de 246

Nº 2889, segunda-feira, 26 de janeiro de 2026

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 26/01/2026, às 14:32, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de

[...]

Daniela Aparecida Gregório França Cavalcante  e a empresa
contratada Raridade Indústria Quimica Ltda - inscrita no CNPJ nº 85.101.731/0001-86, que
versa sobre a aquisição de químicos e saneantes - na forma do Pregão Eletrônico nº
361/2024, assinada em 22/01/2026, no valor de R$ 537,00 (quinhentos e trinta e sete reais).

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor
(a) Executivo (a), em 26/01/2026, às 14:32, conforme a Medida
Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.